[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ
от 10.04.2015                                             аал Чарков

                               № 8
О предоставлении льгот для многодетных семей, проживающих на территории Чарковского сельсовета, по оплате за сбор, вывоз и утилизацию ТБО

          На основании статьи 29 Устава муниципального образования Чарковский сельсовет,

          Совет депутатов Чарковского сельсовета

РЕШИЛ:

          1. Для многодетных семей, проживающих на территории Чарковского сельсовета предоставить следующую льготу:

          - освободить от оплаты за сбор, вывоз и утилизацию ТБО детей в возрасте до 18 лет.

          2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

И. о. главы Чарковского сельсовета                                                                      Г.И. Дорохина